
10. Seniorenschießen 2012 (Gesamt)

Platz Person Ringe Teiler

1 Huber, Werner (SV Burlafingen) 600

2 Schabel, Richard (SV Reutti-Jedelhausen) 3,0

3 Scharl, Franz-Xaver (SV "Tagolf" Thalfingen) 600

4 Vogt, Gerlinde (SV Burlafingen) 16,0

5 Eberhardt, Helmut (Schützenlust Gerlenhofen) 598

6 Mayr, Hermann (SV Burlafingen) 17,0

7 Merk, Rudolf (SV Straß) 596

8 Barth, Heidi (SV Burlafingen) 24,0

9 Sperlich, Herbert (SV Burlafingen) 596

10 Botzenhardt, Rudi (SV Burlafingen) 25,0

11 Schlander, Georg (SV Holzheim) 593

12 Brücken, Günter (SV Straß) 28,0

13 Pfründer, Hermann (SV Straß) 591

14 Matulla, Gisela (SV Reutti-Jedelhausen) 28,0

15 Preissler, Werner (SV Reutti-Jedelhausen) 590

16 Geschwentner, Edi (Schützenlust Gerlenhofen) 29,0

17 Herbord, Dieter (SV "Tagolf" Thalfingen) 584

18 Galler, Bernhard (SV Holzheim) 29,0

19 Müller, Josef (SV Roth-Berg) 584

20 Guther, Wilhelm (SV Reuti-Jedelhausen) 40,0

21 Hornung, Dieter (SV Reutti-Jedelhausen) 583

22 Kunte, Günther (SV Straß) 41,0

23 Bretzel, Walter (SV Oberfahlheim) 582

24 Galler sen., Helmut (SV Burlafingen) 42,0

25 Eckle, Anton (SV Holzheim) 579

26 Mielitz, Roswitha (SV "Tagolf" Thalfingen) 61,3

27 Hiller, Konrad (SV Holzheim) 574

28 Schmid, Ernst (SV Holzheim) 70,0

29 Korbel, Rudolf (SVG Nersingen-Leibi) 573

30 Pickenhan, Leo (SVG Nersingen-Leibi) 83,8

31 Kröner, Siegfried (SV "Tagolf" Thalfingen) 567

32 Prötzel, Karl (SV Roth-Berg) 86,0

33 Plaschko, Hermann (SV Roth-Berg) 567

34 Merkel, Reimund (SV Oberfahlheim) 97,0

 Seniorenschießen Gesamt nach Altersklasse 1-4 

Ring-Teiler



10. Seniorenschießen 2012 (Gesamt)

Platz Person Ringe Teiler

1 Scharl, Franz-Xaver (SV "Tagolf" Thalfingen) 600

2 Schabel, Richard (SV Reutti-Jedelhausen) 3,0

3 Kunte, Günther (SV Straß) 574

4 Plaschko, Hermann (SV Roth-Berg) 148,2

 Seniorenschießen Gesamt nach Altersklasse 1

Ring-Teiler



10. Seniorenschießen 2012 (Gesamt)

Platz Person Ringe Teiler

1 Vogt, Gerlinde (SV Burlafingen) 597

2 Merk, Rudolf (SV Straß) 22,0

3 Pfründer, Hermann (SV Straß) 591

4 Barth, Heidi (SV Burlafingen) 24,0

5 Herbord, Dieter (SV "Tagolf" Thalfingen) 584

6 Galler, Bernhard (SV Holzheim) 29,0

7 Guther, Wilhelm (SV Reuti-Jedelhausen) 580

8 Mielitz, Roswitha (SV "Tagolf" Thalfingen) 61,3

9 Schmid, Ernst (SV Holzheim) 572

 Seniorenschießen Gesamt nach Altersklasse 2

Ring-Teiler



10. Seniorenschießen 2012 (Gesamt)

Platz Person Ringe Teiler

1 Huber, Werner (SV Burlafingen) 600

2 Botzenhardt, Rudi (SV Burlafingen) 25,0

3 Schlander, Georg (SV Holzheim) 593

4 Geschwentner, Edi (Schützenlust Gerlenhofen) 29,0

5 Preissler, Werner (SV Reutti-Jedelhausen) 590

6 Galler sen., Helmut (SV Burlafingen) 42,0

7 Müller, Josef (SV Roth-Berg) 584

8 Hornung, Dieter (SV Reutti-Jedelhausen) 46,0

9 Bretzel, Walter (SV Oberfahlheim) 582

10 Hiller, Konrad (SV Holzheim) 83,8

11 Korbel, Rudolf (SVG Nersingen-Leibi) 573

12 Kröner, Siegfried (SV "Tagolf" Thalfingen) 88,7

13 Merkel, Reimund (SV Oberfahlheim) 524

 Seniorenschießen Gesamt nach Altersklasse 3

Ring-Teiler



10. Seniorenschießen 2012 (Gesamt)

Platz Person Ringe Teiler

1 Eberhardt, Helmut (Schützenlust Gerlenhofen) 598

2 Mayr, Hermann (SV Burlafingen) 17,0

3 Sperlich, Herbert (SV Burlafingen) 596

4 Brücken, Günter (SV Straß) 28,0

5 Eckle, Anton (SV Holzheim) 579

6 Matulla, Gisela (SV Reutti-Jedelhausen) 28,0

7 Pickenhan, Leo (SVG Nersingen-Leibi) 562

8 Prötzel, Karl (SV Roth-Berg) 86,0
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